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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO TEIKIMO 

 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija (toliau – ministerija) teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl lėšų perskirstymo biocidinių produktų autorizacijos 

funkcijoms vykdyti“ projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

Nutarimo projektu siekiama perskirstyti biudžeto lėšas Valstybinei maisto ir veterinarijos 

tarnybai (toliau – VMVT) ir ministerijai atsižvelgiant į tai, kad priėmus Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2024 m. gruodžio 30 d. nutarimą Nr. 1097 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2013 m. liepos 24 d. nutarimo Nr. 686 „Dėl 2012 m. gegužės 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) Nr. 528/2012 dėl biocidinių produktų tiekimo rinkai ir jų naudojimo 

įgyvendinimo“ pakeitimo“, iki 2024 m gruodžio 31 d. VMVT vykdytos veterinarinių biocidinių 

produktų autorizacijos funkcijos nuo 2025 m. sausio 1 d. perduotos Nacionaliniam visuomenės 

sveikatos centrui prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – NVSC), tačiau nurodytoms 

funkcijoms vykdyti numatytos biudžeto lėšos nebuvo perskirstytos 2024 m. gruodžio 19 d. 

priimant Lietuvos Respublikos 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo įstatymą. 

Nutarimo projekto nuostatos neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos 

nuostatoms. 

Nutarimo projektas neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų. 

Nutarimo projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai. 

Priėmus nutarimą, jokių teisės aktų priimti, pakeisti ar pripažinti netekusiais galios 

nereikės. 

Nutarimo projektas derintas su Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, su Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministerija, su Lietuvos Respublikos finansų ministerija, ir su Valstybine 

maisto ir veterinarijos tarnyba. Institucijos Nutarimo projektui pastabų neturėjo. Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministerija teisinės išvados neteikė, atsakyme nurodydama, kad Nutarimo 
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projektas yra nenorminio pobūdžio teisės aktas ir nėra susijęs su teisingumo ministrui priskirta 

valdymo sritimi. 

Nutarimo projektas parengtas laikantis valstybinės kalbos, įstatymų ir kitų teisės norminių 

aktų rengimo tvarkos reikalavimų ir atitinka bendrines lietuvių kalbos normas. 

Su suinteresuotomis institucijomis ir visuomene konsultuotasi skelbiant nutarimo projektą 

Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų informacinės sistemoje (TAIS Nr. Nr. 25-10501(3)). 

Nutarimo projektą  parengė Sveikatos apsaugos ministerijos Visuomenės sveikatos 

departamento (direktorius – Audrius Ščeponavičius, tel. +370 5 266 1466) Sveikatos saugos 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas, Normantas 

Dučinskas (tel. +370 5 2661445). 

PRIDEDAMA. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė              Marija Jakubauskienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Normantas Dučinskas, tel. (+370 5) 266 1445, el. p. normantas.ducinskas@sam.lt 
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